	Сведения о местах нахождения подразделений муниципальной пожарной охраны.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п.п.
	Характеристика
	Координата, X
	Координата, Y
	Адрес
	Режим работы
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Пожарная часть
	1004286,01
	7201521,59
	Иркутская область, Бодайбо, Железнодорожная улица, 4
	ежедневно: круглосуточно
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1004313,22
	7201587,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1004294,40
	7201594,42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1004265,62
	7201599,68
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1004258,98
	7201595,56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1004237,39
	7201542,35
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